
DECRETO Nº 15477/2019 
  

Nomeia a Comissão de Inscrição e Avaliação 
responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para 
contratação de Assistente de Alfabetização 
Voluntária do Programa Mais Alfabetização. 
 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Ficam nomeada a Comissão de Inscrição e 

Avaliação responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de Assistente 

de Alfabetização Voluntária do Programa Mais Alfabetização, instituído pela Portaria nº 

142/2018 do Governo Federal, com os seguintes membros: 

Nome RG 

Luciana Adona Perondi 5.920.721-0 

Edite Ana Mezzalira 5.226.860-5 

Marilei Rejane Kopper 5.740.140-0 

 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos sete dias do mês de junho do 
ano de dois mil e dezenove. 
 

 

 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças  


